AVISO DE SUSPENSÃO. O Agente de contratação torna público que decide SUSPENDER a licitação na modalidade Concorrência nº 017/2025. A sessão pública que seria

às 16h00 horas do dia 07 de outubro de 2025, Objeto: Contratação de empresa especializada para construção da Unidade Básica de Saúde do Peixe no Município de Campo Alegre

de Lourdes-BA. Motivo: Para alteração do Projeto Básico, Planilhas e anexos. Informações no e-mail: cplcalba@gmail.com, Setor de Licitações, Portal da Transparência e Portal

Licitações-e. Campo Alegre de Lourdes-BA, 01/10/2025. Geison Ferreira dos Santos. Agente de Contratação.